
Stroj na čištění bot Elégance 
Nature má 3 hlavní specifika, 
z nichž 2 jsou již obsažena 
v názvu. Elegance, vzhled 
připomínající čistou přírodu  
a menší rozměry.

Tento model má elegantní design. Kombinace dřeva a oceli působí stabilně 
a mohutně. Dřevěný podstavec opravdu stabilní je, Elégance Nature však 
příliš mohutný není. Hodí se tam, kde potřebujete ušetřit místo. Splňuje 
základní funkci - perfektně a rychle vyčistí vaše boty. Navíc má silný a tichý 
motor. Dřevěný stroj na čištění obuvi Elégance Nature se nejčastěji používá 
v domácnostech, kancelářích, penzionech, restauracích nebo menších 
hotelech.

Novou variantou je možnost návleku z pravé kůže s černým dřevem na 
bocích.

Skříň:
Pravé dřevo
(volitelně vlašský ořech tmavý, 
mahagon, třešeň, přírodní nebo  
v každém speciálním odstínu dřeva 
podle přání zákazníka)

Rozměry:
50 cm x 30 cm x 36 cm
šířka x hloubka x výška

Hmotnost:
20 kg netto,
23 kg brutto

Připojení proudu:
230 V
(110 V jako volba),
130 W,
1200 ot./min 

Startér:
Nožní senzor s časovačem 

Vybavení:
1 dávkovač leštidla
(0,75 l s kulovým ventilem  
z ušlechtilé oceli)

Kartáče:
1 kartáč pro předběžné čištění 
z koňských žíní
2 lešticí kartáče z vlněné příze
průměr 13 cm x 7 cm
průměr x šířka

mořený dle 
výběru

černá se 
zušlechťováním 

pravé kůže

vlašský 
ořech tmavý

přírodní

mahagon

třešeň

Elégance Nature, černá se zušlechťováním pravé kůže 

14 Design Elégance Nature

Elégance Nature

▲ Varianta černá se zušlechťováním pravé kůže

◄ Elégance Nature,vlašský ořech tmavý 

NOVINKA


